Aspetti economici 

Per l’attuazione del Programma di cui all'art.1) e la collaborazione nella prototipazione, il Committente si 
impegna a versare all'Università di San Marino la somma di € 6.000,00 (seimila euro). 
Tale somma verrà corrisposta in due rate: 
€ 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) alla firma del presente accordo; 
€ 1.500,00 (millecinquecento/00) al termine della realizzazione del prototipo, se operata o, in caso contrario, 
all’approvazione del progetto preliminare da parte del Committente.  
La somma sopra indicata si intende comprensiva di tutti i costi e qualsivoglia spesa sostenuta dall’UNIRSM